Российская  Федерация

Ивановская область

Шуйский муниципальный район
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
  Администрации  Китовского сельского поселения

от  11 января  2016 г.  № 1
«Разрешение на  использование  земель  ОАО «Объединенные  электрические  сети»
без  предоставления  земельного  участка  и  установления  сервитута

                    Рассмотрев  заявление  открытого акционерного общество  «Объединенные  электрические сети» (ОГРН 1093706000960 ИНН 3706016431)  о разрешении  на  использование  земель  для  строительства объекта электрического  хозяйства – установка КТП  в  центре нагрузок  для  переноса  части  нагрузки  с ТП-122  в  г.Шуя  на    вновь  сооружаемую  КТП, строительство  ВЛ-6 кВ, ВЛ-0,4 кВ,  руководствуясь  ст. 39.34  Земельным   кодексом  Российской Федерации,  Федеральным   законом  от 06.10.2003  г. №131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,   Уставом  Китовского сельского поселения  Шуйского муниципального района  Ивановской области,  администрация   Китовского  сельского  поселения    постановляет:

     1.  Разрешить  открытому акционерному обществу  «Объединенные  электрические сети в целях проведения  работ  на земельном  участке в  кадастровом  квартале   37:20:040413 по  адресу:  Ивановская  область  Шуйский район   д.Высоково, ориентировочной  площадью  23 кв.м, по  строительству объекта электрического  хозяйства – установка КТП  в  центре нагрузок  для  переноса  части  нагрузки  с ТП-122  в  г.Шуя  на    вновь  сооружаемую  КТП, строительство  ВЛ-6 кВ, ВЛ-0,4 кВ   сроком на 12 месяцев,  со  сроком  использования  земельного  участка -  бессрочно, без  установления  сервитута,  в соответствии    с рабочим  проектом установки КТП  в  центре нагрузок  для  переноса  части  нагрузки  с ТП-122  в  г.Шуя  на    вновь  сооружаемую  КТП, строительство  ВЛ-6 кВ, ВЛ-0,4 кВ   в д.Высоково  Шуйского  района.
    2.  Администрации  Китовского сельского  поселения  направить  копию  настоящего   разрешения   в  управление  Федеральной  службы  государственной  регистрации,  кадастра  и  картографии  по  Ивановской области.

     3.  Настоящее  разрешение  вступает  в  силу  с  момента  подписания.

     4. Контроль за исполнением  разрешения  возложить на начальника  отдела  по  имуществу  и  земельным  вопросам   Пивцаеву  В.П.

                Глава

                Китовского  сельского  поселения                         А.Б. Кельман